
Allianz Global Investors Fund 
Société d’Investissement à Capital Variable (SICAV) 

Sídlo: 6A, route de Trèves, 2633 Senningerberg, Grand-Duchy of Luxembourg 
R.C.S. Luxembourg B 71.182 

 
TÍMTO sdělujeme, že 

 

VÝROČNÍ VALNÁ HROMADA AKCIONÁŘŮ 

 
(„valná hromada”) společnosti Allianz Global Investors Fund („společnost““) se bude konat v jejím 
sídle v 6A, route de Trèves, 2633 Senningerberg, Luxemburg, v pátek, 24. ledna 2025 
v 11:00 hodin SEČ za účelem projednání a schválení následujících bodů: 

PROGRAM JEDNÁNÍ 

(1) Schválení zprávy představenstva a zprávy nezávislého statutárního auditora, schválení účetní 
závěrky a případně použití výnosů za obchodní rok k 30. září 2024 

(2) Udělení absolutoria představenstvu společnosti ohledně vykonávání jeho mandátu v obchodním 
roce k 30. září 2024 

(3) Udělení absolutoria společnosti PricewaterhouseCoopers, Société coopérative, Luxemburg, 
jakožto statutárnímu auditorovi za obchodní rok k 30. září 2024 

(4) Volba pana Olivera DRISSENA členem představenstva společnosti do příští výroční valné 
hromady 

(5) Volba paní Hanny DUER členkou představenstva společnosti do příští výroční valné hromady 
(6) Volba paní Cariny FEIDER členkou představenstva společnosti do příští výroční valné hromady 
(7) Volba paní Silvany PACITTI členkou představenstva společnosti do příští výroční valné hromady 
(8) Volba pana Heiko TILMONTA členem představenstva společnosti do příští výroční valné 

hromady 
(9) Volba společnosti PricewaterhouseCoopers, Société coopérative, Luxemburg, jako statutárního 

auditora do příští výroční valné hromady 

SCHVÁLENÍ 
Pro usnesení k bodům programu jednání valné hromady neplatí žádné kvórum, a proto jsou přijata 
většinou hlasů odevzdaných při valné hromadě. Požadavky na schopnost usnášení se a většinu 
se stanoví podle akcií, které se nacházejí v oběhu k 15. lednu 2025 ve 24:00 hodin SEČ 

(rozhodný den). Hlasovací práva akcionářů se stanovují podle počtu držených akcií v rozhodný 
den. 

USTANOVENÍ O HLASOVÁNÍ 
K účasti a hlasování při valné hromadě jsou oprávněni všichni akcionáři, kteří mohou předložit 
potvrzení své depotní banky nebo instituce, ze kterého je zřejmý počet akcií držených tímto 
akcionářem k rozhodnému dni. Toto potvrzení musí být doručeno dne 22. ledna 2025 nejpozději do 
18:00 hodin SEČ bance State Street Bank International GmbH, pobočka Luxemburg, Domiciliary 
Department, v 49, Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxemburg („registrátor a převodní agent“), 
v Lucembursku. 

Všichni akcionáři, kteří jsou oprávnění k účasti a hlasování na valné hromadě, mají právo stanovit si 
zástupce, který smí hlasovat místo nich. Aby bylo toto stanovení platné, musí být kompletně vyplněn 
formulář pro hlasování v zastoupení a ručně podepsán osobou udělující plnou moc či jejím právním 
zástupcem nebo, pokud plnou moc uděluje společnost, opatřen firemním razítkem či ručně podepsán 
jejím zplnomocněncem a odeslán na adresu registrátora a převodního agenta tak, aby byl doručen 
nejpozději 22. ledna 2025 v 18:00 hodin SEČ. 

Formuláře pro hlasování v zastoupení jsou pro použití registrovanými akcionáři k dispozici 
u registrátora a převodního agenta. Osoba, která je jmenována zástupcem, nesmí být akcionářem 
společnosti. Jmenování zástupce nevylučuje akcionáře z účasti na valné hromadě. 



Exempláře zkontrolované výroční zprávy společnosti jsou vystaveny k nahlédnutí v sídle společnosti. 
Akcionáři si také mohou vyžádat zaslání jednoho exempláře výroční zprávy poštou nebo na adrese 
Reports.Lux@allianzgi.com. 

Aktuální seznam evidenčních čísel cenných papírů relevantních ohledně této valné hromady lze najít 
denně aktualizovaný na stránkách www.allianzgi.lu/AGIF. 

Tento dokument je překlad originálního dokumentu. V případě nejasností či víceznačností 
ohledně výkladu překladu je rozhodující anglická originální verze, pokud to není v rozporu 
s místními zákony příslušného právního řádu. 

Senningerberg, prosinec 2024 
Představenstvo 

 

 

Tento dokument je překladem původního dokumentu. V případě nesouladu nebo vícevýznamového 
výkladu překladu je rozhodující původní znění v německém jazyce, pokud to není v rozporu s 
místními předpisy příslušného právního řádu. 

mailto:Reports.Lux@allianzgi.com
http://www.allianzgi.lu/AGIF

